
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 14.11.2024 р.                          Стрий                                            № 275 
 

 

 

Про утворення робочої групи  

для обстеження земельних ділянок  

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви представника Бурія 

Мар'яна Романовича, адвоката Турчин Юлії Ігорівни від 09.10.2024 (вх. № 

ЗВГ-Б-937/24 від 09.10.2024 Р.) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Утворити робочу групу для обстеження земельних ділянок гр. 

Дармонука Тараса Романовича (кадастровий номер 4611200000:04:020:0171) 

та гр. Бурія Мар'яна Романовича (кадастровий номер 

4611200000:04:020:0248) по вул. П. Мирного в м. Стрий на предмет 

дотримання власниками земельних ділянок законодавства у сфері 

містобудівної діяльності та земельних відносин, у складі: 

 

- Миколи ДМИТРИШИНА- першого заступника міського голови, 

голова робочої групи 

Членів робочої групи:    

- Роман ПОШИВАК -начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю; 

- Андрій ІВАНИКОВИЧ -начальник відділу архітектури та 

містобудівного кадастру Управління містобудування та архітектури; 

- Роман ЯРИЧ  -начальник відділу земельних ресурсів;  

- Ольга АНДРУШКІВ- заступник начальника відділу земельних 

ресурсів; 

- Наталія ХАЛАХАН -головний спеціаліста – інспектора з контролю 

за використанням та охороною земель відділу земельних ресурсів; 

- Надія ТЕМНИК -начальник юридичного відділу; 

 

2. Робочій групі, за результатами проведення обстеження, скласти акт. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 


